РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 29 » июля  2014 г. №  92
ст. Гиагинская

Об отмене Постановления главы муниципального образования «Гиагинский район»   № 66 от 29  мая 2012 года "Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешений на право организации розничного рынка"

       Во исполнение Протеста прокурора Гиагинского района советника юстиции  от 21.07.2014г. № 07-02-2014 для приведения в соответствие с действующим законодательством,
                                                         постановляю:
       1. Отменить  Постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» № 66 от 29 мая 2012 года "Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешений на право организации розничного рынка".
        2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Красное знамя" и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования "Гиагинский район".

Глава МО «Гиагинский район»                                                              В. И. Пуклич

_1054467059.doc
[image: image1.png]